Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

031/2014Processo Licitatório:
DISPENSA DE LICITAÇÃModalidade:

008/2014Número da Licitação:
ServiçosAquisição de:
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do
Processo Licitatório Nº 031/2014 na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2014, objeto:
CONTRATAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO E ENSINO DE MACHADO -
FADEMA, COM INTERVENIÊNCIA DO IFSULDEMINAS - INSTITUTO FEDERAL DO SUL DE MINAS
GERAIS, CONFORME TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA VIGENTE FIRMADO ENTRE
PREFEITURA MUN. DE ITANHANDU, IFSULDEMINAS E FADEMA, PARA A REALIZAÇÃO DOS
CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO E MEIO AMBIENTE, TENDO COMO PÚBLICO ALVO A
COMUNIDADE DE ITANHANDU E REGIÃO., na forma que segue:

FADEMA - FUNDACAO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO E ENSINO DE MACHADO
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

REALIZAÇÃO DOS CURSOS DE ADMINISTRAÇÃO E MEIO AMBIENTE, TENDO
COMO PÚBLICO ALVO A COMUNIDADE DE ITANHANDU E REGIÃO

70.230,5670.230,56000UN 1,000001

70.230,56Total para Este Fornecedor:

70.230,56Valor Total:

Prefeito MunicipalHomologação:
Conforme Ata de Julgamento.Condições:

Itanhandu, em 17 de fevereiro de 2014

Marcos Alexandre de Carvalho
Presidente da Comissão Permanente de Licitação